
pozarządowych. 	 Y 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z 

ZARZĄDZENIE NR WO!29/24 

BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 6 lutego 2024 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert na realizację  zadania publicznego w 2024 roku 

Organizacja VI Rajdu pod kryptonimem „Kociol Świdwiński 1945" 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 

ŁXV1468/23 Rady Miasta Świdwin z dnia 29 listopada 2023 w sprawie uchwalenia programu 

współpracy Miasta Świdwin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3. ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok, 

zarządzam co następuje: 

1. Powołuje się  komisję  konkursową  w celu zaopiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację  zadań  publicznych w 2024 roku - Organizacja VI Rajdu pod 

kryptonimem „Kocioł  Świdwiński 1945" 

2. W składa komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1. Robert Chaiński 

2. Katarzyna Szalkiewicz - Tworek 

3. Anna Terlecka 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się  samodzielnemu stanowisku ds. promocji i organizacji 

/ 
BUR 	Z MIASTA 

Plot 1 eliński 


